Graduale Isai. 65, 23 Elécti mei non laborábunt frustra, neque germinábunt in conturbatióne: quia semen benedictórum Dómini est, et nepótes eórum cum eis. V/. Eccli. 44, 14 Córpora ipsórum in pace sepúlta sunt, et nomen eórum vivit in generatióne et generatióne.

Allelúa, allelúa. V/. Ibid., 15 Sapiéntiam ipsórum narrent póluli, et laudem eórum núntiet Ecclésia. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in exsultatió metent. V/. Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua. V/. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

In Missis votivis Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. V/. Eccli. 44, 15 Sapiéntiam ipsórum narrent póluli, et laudem eórum núntiet Ecclésia. Allelúa. V/. Ps. 36, 28 Non derelínquet Dóminus sanctos suos: in aetérnum conservabúntur. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis suae, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut fílios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.

Offertorium Isai. 56, 7 Addúcāt eos in montem sanctum meum, et laetificábo eos in domo oratióne meae: holocáusta eórum, et víctimae eórum placébunt mihi super altáre meum.

Secreta

ACCIPE, quaésumus, Dómine, hóstias quas tibi offérimus: et praesta ; ut, intercedéntibus Sanctis tuis, líbera tibi mente serviámus, et perdoléntis Vírginis Genitrícis Fílii tui amóre inflammémur. Per eúmdem Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Communio Joann. 15, 16 Ego vos elégi de mundo, ut eáxis, et fructum afferáatis ; et fructus vester máneat.

Postcommunio

CAELÉSTIBUS refécti mystériis te, Dómine, deprecámur: ut quorum festa percólimus imitántes exémpla ; juxta Crucem Jesu cum María Matre ejus fidéliter adstémus, et ejúsdem redemptiónis fructum percípere mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 14 Februarii

S. VALENTINI

Presbyteri et Martyris

Simplex

Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco, cum Orationibus ut infra.